
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 181 Lunes 31 de julio de 2023 Sec. V-A.  Pág. 37167

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
22

82
2

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA, RELACIONES CON LAS CORTES Y MEMORIA DEMOCRÁTICA

22822 Anuncio de formalización de contratos de: Junta de Contratación del
Ministerio  de la  Presidencia,  Relaciones con las Cortes y  Memoria
Democrática. Objeto: Contratación de un servicio de restauración en el
Palacio de Congresosy Auditorio de La Rioja durante la celebración de
la Reunión InformalMinisterial del Consejo de la Unión Europea en su
formación deJusticia y Asuntos de Interior los días 20 y 21 de julio de
2023. Expediente: PG20230144_1.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: Junta de Contratación del Ministerio de la Presidencia, Relaciones

con las Cortes y Memoria Democrática.
1.2) Número de identificación fiscal: S2811001C.
1.3) Dirección: Complejo de la Moncloa, Avda. Puerta de Hierro, s/n.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28071.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.11) Correo electrónico: bzcontratacion@mpr.es
1.12) Dirección principal: https://www.mpr.gob.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PEmzEuPKnAqmq21uxhbaVQ%3D
%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES300.

3. Descripción de la licitación: Contratación de un servicio de restauración en el
Palacio  de  Congresosy  Auditorio  de  La  Rioja  durante  la  celebración  de  la
Reunión InformalMinisterial del Consejo de la Unión Europea en su formación
deJusticia  y  Asuntos  de  Interior  los  días  20  y  21  de  julio  de  2023  (CPV:
55320000,  55321000,  55322000  y  55330000).

4. Ofertas recibidas:
4.1) Número de ofertas recibidas: 1.

5. Adjudicatarios:
5.1) Nombre: SINGULARIS CATERING DE AUTOR SLU.
5.2) Número de identificación fiscal: B67043331.
5.7) País: España.

6. Valor de las ofertas:
6.1) Valor de la oferta seleccionada: 66.180,00 euros.

Madrid, 26 de julio de 2023.- Subdirector General de la Oficina Presupuestaria
y de Gestión Económica, Roberto Martínez Orio.

ID: A230029430-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2023-07-28T15:03:25+0200




